２０１４年１１月１３日

各 位

イオンフィナンシャルサービス株式会社

株式会社ジェーシービー

イオンカードにディズニー・デザインが誕生！

～イオンカードの特典はそのままに、お得にご利用いただけます～

イオンフィナンシャルサービス株式会社（本店：東京都千代田区、代表取締役社長：山下 昭典、以下、

イオンフィナンシャルサービス）と株式会社ジェーシービー（本社：東京都港区、代表取締役兼執行役

員社長：浜川 一郎、以下、ジェーシービー）は、新たに提携を行い、イオンフィナンシャルサービス

より、ＪＣＢブランドで「イオンカード（ディズニー・デザイン）」を発行し、２０１４年１１月２０日

より募集を開始しますので、お知らせいたします。

本カードは、ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社のオフィシャル・マーケティング・アライア

ンス・パートナーとしてジェーシービーがディズニー・デザイン・カードのマスターライセンシーとな

り、イオンフィナンシャルサービスが発行するものです。

なお、イオンフィナンシャルサービスは、ＪＣＢブランドの発行ライセンスを有するカード会社とし

て初めて、オリジナルデザインのディズニー・デザイン・カードを発行いたします。（※）

 これにより、クレジットカード、イオン銀行のキャッシュカード、電子マネーＷＡＯＮの機能が一体

となった「イオンカードセレクト」、「イオンカード（ＷＡＯＮ一体型）」、及び５５歳以上の方がお申込

みいただける「イオンカード（Ｇ．Ｇマーク付）」のカードをお申込み時に、ディズニー・デザインを

お選びいただけるようになります。イオンカードのお得な特典はそのままに、入会金・年会費無料で

ご利用いただけます。

 さらに、本カードの発行を記念して、２０１４年１１月２８日から２０１５年１月４日までの期間中、

抽選で日本に限定４０台しかないスマート電気自動車「smart for two electric drive edition Disney」

またはハワイ旅行が当たるキャンペーンや、本カードの新規お申込みキャンペーンを実施いたします。

 今後も、イオンフィナンシャルサービス、ジェーシービーの両社は、お客さまへの更なる利便性・

サービスの向上に努めてまいります。

※ジェーシービーとの同様の契約によりディズニー・デザインのカードを発行する会社は従来よりございます。いずれもディズニー
キャラクターについては、原則として複数の固定ラインアップからデザインを選択していますが、このたびの「イオンカード（ディズ
ニー・デザイン）」は、本カード固有の完全オリジナルのデザインを採用しています。また、ジェーシービーでは「ディズニー★
JCBカード」を発行しております。

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

イオンフィナンシャルサービス株式会社 担当：中原     ＴＥＬ：０３－５２８１－２０２７

株式会社ジェーシービー 広報部    担当：竹中、貴田 ＴＥＬ：０３－５７７８－８３５３

【イオンカード（ディズニー・デザイン）概要】

１．カードデザイン

 イオンカードセレクト             イオンカードＷＡＯＮ一体型Ｇ．Ｇマーク付

２．年会費    ：無料（カード盗難保障が無料でついています）

３．国際ブランド ：ＪＣＢ

４．募集開始スケジュール:

２０１４年１１月２０日（木）：イオンモール多摩平の森、イオンモール幕張新都心にて募集開始

  ２０１４年１１月２２日（土）：全国のイオン銀行店舗にて募集開始

「暮らしのマネーサイト」（Ｗｅｂ）に申込み受付開始

  ２０１４年１１月２８日（金）：全国のイオン店舗にて募集開始

                 ※郵送でもお申込みいただけます

５．主なカード特典

■イオンカード特典

 ・毎月２０・３０日「お客さま感謝デー」は全国のイオングループ各店舗にてカードご利用でお買い

物が５％ＯＦＦ

・毎月５日・１５日・２５日「お客さまわくわくデー」は全国のイオングループ各店舗にてクレジッ

トカードのご利用でときめきポイントを、ＷＡＯＮのご利用でＷＡＯＮポイントを２倍

・毎月１０日「ときめきＷポイントデー」はクレジットカードのご利用でときめきポイント２倍

 ・毎月１５日「Ｇ．Ｇ感謝デー」は全国のイオングループ各店舗にてカードご利用でお買い物が５％

  ＯＦＦ（５５歳以上の方限定）

■イオンカードセレクトオリジナル特典

 ※上記イオンカードの特典にプラスされる、オリジナル特典です

 ・イオン銀行普通預金金利を年０．１％（２０１４年１０月２０日現在）上乗せ

 ・イオン銀行を給与振込口座にご指定いただくと毎月１０ＷＡＯＮポイントプレゼント

 ・電子マネーＷＡＯＮのオートチャージのご利用２００円ごとに１ＷＡＯＮポイントプレゼント

 ・各種公共料金をお支払いいただくと１件につき毎月５ＷＡＯＮポイントプレゼント

©Disney

【発行記念オープンキャンペーン概要】

１．期間
   ２０１４年１１月２８日（金）～
             ２０１５年１月４日（日）

２・内容
  クイズに答えて応募された方の中から、抽選により
  下記の賞品をプレゼントいたします。

 Ａ賞：スマート電気自動車

「smart for two electric drive edition Disney」
     １名さま

 Ｂ賞：ハワイ旅行（４泊６日）
     ５０組１００名さま

※その他、新規ご入会キャンペーンも実施いたします。
   キャンペーン詳細はこちらをご確認ください。

  暮らしのマネーサイト

  ＵＲＬ：http://www.aeon.co.jp/disney/index.html

http://www.aeon.co.jp/disney/index.html